
90 R

MARKUS

0C000021

Kit molino

DESPIECE

Plano

C0001110/3

C0000990

C1900001
C0001110

03
02
01

05

06

11

07

09

10

13

15

17

18

14

32

16

22

12

08

19
20

21

2625

24

23

33

34

35

36

27

28

30

29

31

40

37

38

39

09
10

41 42

43

44

45

04



91R

MARKUS

Kit molino

DESPIECE

Lista de piezas

Nº Ud. COD DESCRIPCIÓN

01 1 C0003240 TOLVA COMPLETA NEW MARFIL 1/2 KG

02 - C0003250 TOLVA COMPLETA NEW 1KG

03 - C0003260 TOLVA COMPLETA NEW MARFIL 2KG

04 1 C0003080 LENGÜETA CIERRE TOLVA NUEVA

05 10 C0000680 TORNILLO M5 x 8 CC

06 1 C0003060 PLETINA REG. KIT NEW

07 1 C0000560 PORTA FRESAS y CABEZA ZAMACK

08 1 C0000590 JUEGO DE FRESAS D 59 mm

09 3 C0000310 GATILLO  MANETA

10 3 C0000300 MUELLE GATILLO MANETA

11 1 C0000710 TUERCA M10/125 SUJETA FRESAS INFERIOR

12 1 C0000720 ARANDELA SUJETA FRESAS

13 1 C0000620N PALA EXPULSADORA MOLINO KIT NUEVO

14 4 C0000650 TORNILLO  M6x16  SUJECION MOTOR

15 1 C0001210 SOBRE ALUMINIO NEGRO

16 1 C0000480 CABLEADO AUTO MICRO

17 1 C0001200 MOTOR MOLINO KIT MAQ.CAFE

18 1 C000120A MOTOR MOLINO INCORPORADO 110V.

19 2 C0001450 TORNILLO TAPETA MICROINTERRUPTOR

20 1 C0000430 TAPA MICRO DOSIFICADOR

21 1 C0000400 TAPA DOSIFICADOR AUTOMATICO

22 1 C0000470 MICROINTERRUPTOR

23 1 C000044C ARO+BANDERA MARFIL IZQ.

24 - C000045B BANDERA ALUMINIO MOLINO KIT

25 1 C0001140 ARO SUPLEM.DOSIFICADOR AUTOMAT.

26 1 C0000460 VARILLA ESTRELLA

Nº Ud. COD DESCRIPCIÓN

27 1 C0000250 TUERCA REGULACION

28 1 C0000160 ESTRELLA MEDIA Y SUPERIOR

29 1 C0000280 MUELLE ESTRELLA

30 1 C0000240 TUERCA M-12

31 1 C0000150 ESTRELLA INFERIOR

32 1 C0001600M DOSIFICADOR 600 GR.

33 1 C0001630 CHAPA PROTECCION DEDOS

34 2 C0001770 TORNILLO ALLEN M 5x20

35 1 C0001580 TAPA LATERAL DOSIFICADOR KIT

36 1 C0001690 PLACA CROMADA EXPOBAR / DOSIFIC.

37 1 C0001610M PRENSACAFE GIRATORIO

38 1 C0001620 FIJACION PRENSA GIRATORIO

39 1 C0001680 TUERCA DOSIFICADOR CUADRADA

40 1 C0000260N MUELLE RETROCESO MANETA (KIT MOL.)

41 1 C0001640M MANETA DOSIFICADOR 2008

42 1 C0000270 FLEJE DOSIFICADOR

43 1 C0000230 EJE TRINQ. GIRO DCHA. 1-2 PALANCA IZQ.

44 1 C0000140 TAPA INFERIOR DOSIFICADOR

45 3 C0000700 TORNILLO TAPA INF. DOSIFICADOR

-- - C0001110 CASQUILLO TOLVA COMPLETO

-- - C0001110/3 CONJUNTO 3 ADAPTADORES TOLVA

-- - C1900001 ADAPTADOR TOLVA INOX

-- - C0000990 BANDEJA RECOGE CAFE MOLINO KIT

-- - 0C000021 KIT MOLINO 220 V

-- - 0C000025 KIT MOLINO 110V

Nota:
   La pieza 07 hace referencia al juego completo de porta-fresas. 
   La pieza 08 hace referencia al juego completo de fresas.
   Las piezas C0001110, C0001110/3 y C1900001 son adaptadores para diferentes tipos de tolva.
   La pieza C0000990 es el acople de la bandeja recogegotas.

i


